Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Gabinete do Reitor[image: ]

 Folha 2 do Memorando Circular n. xx/2014 - PROGEP

[bookmark: _GoBack]

Ofício n. 135/2015-GR

Santa Maria, 04 de fevereiro de 2015.

Assunto: Processo de redistribuição de servidora

	Senhor Coordenador de Gestão de Pessoas:

	Encaminhamos anexo o Processo n.23261.000000.2015-00, de redistribuição da servidora Nome Sobrenome, SIAPE 5555555, para que sejam carimbadas, numeradas e rubricadas as folhas iniciais (01 a 14), conforme orientação da Coordenação de Documentação e Gestão de Processos, da Secretaria Executiva do Ministério da Educação (Termo de Devolução de Documentação anexo).

	Atenciosamente,

Nome Sobrenome
Chefe de Gabinete

Ao Senhor
Fulano de Tal
Coordenador de Gestão de Pessoas
Rua Anita Garibaldi, número 1000, 1º andar, sala 03
92010-100 – CANOAS – RS
_________________________________________________________________________________________________________________Universidade Federal de Santa Maria. Departamento de Registro e Controle Acadêmico. Av. Roraima n. 1000, Prédio da Reitoria,
Sala 345, Bairro Camobi, Santa Maria/RS, CEP 97105-900. Fone (55) 3220 8101, E-mail: derca@adm.ufsm.br

image1.png